PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL

ESTADO DO PARANÁ

Rua Paraná, 983 – Caixa Postal: 15 – Cep 86.490-000 – Fone/Fax: (043) 3551-83 00
Site: http://www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br E-mail: - pmrpinhal@uol.com.br

LEI Nº. 1.675/2015

SÚMULA: Altera o Anexo II, Tabela 2 da Lei n°
1.619/2014, fixando novo vencimento para o Cargo
Comissionado CC-01 de Diretor Administrativo.

A Câmara Municipal de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná aprovou. E, eu Dartagnan

Calixto Fraiz, Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

ARTIGO 1º. Altera o Anexo II, tabela 2 e fixa novo vencimento para o Cargo em Comissão de

Diretor Administrativo, conforme anexo.

ARTIGO 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, em 18 de março de 2015.

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ

Prefeito Municipal

                                               ANEXO II

2.TABELA DE VENCIMENTOS DE CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

Cargo Valor

CC-01 2183,68